
台風による 8 月 8 日(火) 

ふみだす！つながる！まるごと出店応援セミナー  

第 1 回マルシェや店舗で活躍する人たちに学ぶ！体験談と交流会 

 

開催中止のお知らせ 

 

 

令 和 5 年 8 月 6 日 (日) 

都城まちづくり株式会社 

 

 

2023 年 8 月 8 日(火)未来創造ステーションにて、開催を予定しておりました「ふみだ

す！つながる！まるごと出店応援セミナー 第 1 回マルシェや店舗で活躍する人たちに

学ぶ！体験談と交流会」ですが、台風接近の予報を受けまして、お客さまの安全を考慮

した結果、開催中止を決定いたしました。 

 

開催を心待ちにして下さっていたお客さまには、多大なご迷惑をおかけしますこととな

り、また直前のご案内となりましたことを心より深くお詫び申し上げます。 

 

なお、第 2 回 8 月 22 日（火）、第 3 回 9 月 6 日（水）の関連創業支援セミナーについ

ては予定どおり実施いたします。 

 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒８８５-００７１ 宮崎県都城市中町１６街区１５号 

都城まちづくり株式会社（未来創造ステーション） 

電話番号 （０９８６）３６－５７２０ 

FAX 番号（０９８６）３６－５７２１ 


